



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

INTERTISEMENT APS

TORVET 21, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Kim Bleshøj Nielsen

CVR-NR. 31 07 17 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	INTERTISEMENT ApS Torvet 21 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 07 17 39 Stiftet: 16. november 2007 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Krautz Jacob Stengade Kim Bleshøj Nielsen
Direktion	Jacob Stengade Kim Bleshøj Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af konfigurerbar indretningssoftware løsninger til web platform samt app udvikling med speciale indenfor augmented reality.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.134 tkr. mod 2.136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -177 tkr. mod 11 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.134.220	2.136.343
Personaleomkostninger.....	1	-2.115.859	-2.091.888
Af- og nedskrivninger.....		-13.848	-20.672
DRIFTSRESULTAT		4.513	23.783
Andre finansielle indtægter.....		0	168
Andre finansielle omkostninger.....		-7.253	-8.090
RESULTAT FØR SKAT		-2.740	15.861
Skat af årets resultat.....	2	-174.064	-5.212
ÅRETS RESULTAT		-176.804	10.649
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-176.804	10.649
I ALT		-176.804	10.649

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		13.765	27.613
Materielle anlægsaktiver.....	3	13.765	27.613
ANLÆGSAKTIVER.....		13.765	27.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		32.188	437.552
Udskudte skatteaktiver.....		0	174.064
Andre tilgodehavender.....		17.690	67.760
Periodeafgrænsningsposter.....		0	34.102
Tilgodehavender.....		49.878	713.478
Likvide beholdninger.....		1.303.514	862.396
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.353.392	1.575.874
AKTIVER.....		1.367.157	1.603.487

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		690.417	867.221
EGENKAPITAL.....		815.417	992.221
Gæld til pengeinstitutter.....		23.779	24.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		51.746	10.708
Anden gæld.....		476.215	576.426
Kortfristede gældsforpligtelser.....		551.740	611.266
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		551.740	611.266
PASSIVER.....		1.367.157	1.603.487
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	867.221	992.221
Forslag til resultatdisponering.....		-176.804	-176.804
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	690.417	815.417

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager	1.935.286	1.940.298	
Pensioner	159.000	120.000	
Andre omkostninger til social sikring	27.328	37.590	
Andre personaleomkostninger	-5.755	-6.000	
	2.115.859	2.091.888	
 Skat af årets resultat			 2
Regulering af udskudt skat	174.064	5.212	
	174.064	5.212	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022		172.246	
Kostpris 31. december 2022		172.246	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		144.633	
Årets afskrivninger		13.848	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		158.481	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		13.765	
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Eventualforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser for 2 måneder svarende til t.kr. 17.			
